

Lynæs Consult IVS

Baldersvej 2
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Lasse Lynæs
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lynæs Consult IVS

Baldersvej 2

4180 Sorø

e-mailadresse: lasse@lynaes.com

CVR-nr: 36559268

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed indenfor informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 537.265 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.298.731	1.150.512
Personaleomkostninger		-604.990	-439.254
Lønninger			-317.662
Pensioner			-120.000
Andre omkostninger til social sikring			-720
Andre personaleomkostninger			-872
Resultat af ordinær primær drift		693.741	711.258
Andre finansielle indtægter		11.873	
Øvrige finansielle omkostninger		-7.530	-459
Andre finansielle omkostninger			-459
Ordinært resultat før skat		698.084	710.799
Skat af årets resultat		-160.819	
Årets resultat		537.265	536.896
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	101.200
Øvrige lovpligtige reserver			49.100
Overført resultat		485.565	386.596
I alt		537.265	536.896

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		514.988	
Finansielle anlægsaktiver i alt		514.988	
Anlægsaktiver i alt		514.988	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			338.538
Andre tilgodehavender			50.005
Tilgodehavender i alt			388.543
Likvide beholdninger		745.833	528.542
Omsætningsaktiver i alt		745.833	917.085
Aktiver i alt		1.260.821	917.085

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		900	900
Øvrige lovpligtige reserver		49.100	49.100
Overført resultat		872.162	386.596
Forslag til udbytte		51.700	101.200
Egenkapital i alt		973.862	537.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		157.911	173.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.048	195.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.959	379.289
Gældsforpligtelser i alt		286.959	379.289
Passiver i alt		1.260.821	917.085